
 

Zarządzenie Nr 1/2013/2014 

Kanclerza Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego 

z dnia 23 października 2013 r. 

 

 

w sprawie: wprowadzenia instrukcji postępowania w przypadku awarii w obiektach 

Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego. 

 

 

Na podstawie art. 81 ust. 1 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo  

o szkolnictwie wyższym (Dz. U. z 2012 r., poz. 572 z późn. zm.) oraz § 119 ust. 3 pkt 2 

Statutu Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego. 

 

 

zarządzam, 

 

co następuje: 

 

§ 1 

 

Wprowadzam instrukcję postępowania w przypadku awarii w obiektach Uniwersytetu 

Kazimierza Wielkiego, stanowiącą załącznik Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2 

 

Zobowiązuje Kierownika Działu Administracyjno-Gospodarczego, Kierownika Domów 

Studenta oraz Hoteli Asystenta do przeszkolenia pracowników obsługi i szczegółowego 

zapoznania z zawartymi w instrukcji zasadami. 

 

§ 3 

 

Nadzór nad wykonaniem oraz przestrzeganiem niniejszego zarządzenia powierzam 

Zastępcy Kanclerza. 

 

§ 4 

 

Traci moc obowiązującą zarządzenie Nr 2 / A / 2007 Kanclerza Uniwersytetu Kazimierza 

Wielkiego z dnia 27 kwietnia 2007 r. w sprawie: zasad postępowania w przypadku awarii   

w obiektach Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego w Bydgoszczy. 

 

§ 5 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

  Kanclerz 

 

 

  mgr Arkadiusz Słowiński 


